
2022 年 10 月吉日 

ジュニアクラス会員各位 

保護者様各位                       ＶＩＰインドアテニススクール東陽町 

 

2022 年 11 月 23 日（水・祝）ジュニア発表会のご案内 

 

平素は当スクールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当スクールは 2020 年 4 月のオープン以来、新型コロナウイルス感染症の影響により、様々な

活動を制限してまいりました。そのひとつに、保護者皆様がお子様の成長を見ていただくための『ジュ

ニア発表会』がございます。この度、館内で一定の感染防止対策を実施したうえで、開催させていただ

く運びとなりました。 

つきましては、ご在籍クラス別に時間帯を分け、未就学クラスは『一緒に親子でテニスを楽しも

う！』、R 入門～G1 クラスは『曜日別対抗戦・みんなで力を合わせて戦おう！』、Y クラスは『イエロ

ーボール大会』を実施させていただきます。（どのイベントも、ご料金は不要です。） 

グループ校でもご好評をいただいておりますイベントです。奮ってご参加をお待ちしています。 

 

記 

 

未就学（りす・うさぎ・きりん・らいおん）      8：00～ 9：00 

Ｒ入門・Ｒ３合同                  9：15～10：15 

Ｒ２                       10：25～11：25 

Ｒ１                       11：35～12：35  

Ｏ２・Ｏ入門（４年生）合同            12：50～13：50 

Ｏ１・Ｏ入門（５・６年生）合同          14：00～15：00 

Ｇ２                       15：10～16：10 

Ｇ１                       16：20～17：20 

Ｙ                        17：30～18：30 

 

※写真撮影をしていただけます。（ご家族以外の方を撮影することがないようご協力ください。） 

ご観覧は大人 2名様まで（ご兄弟の引率は可）とさせていただきます。ご観覧の皆様にもコート

内にお入りいただくため、内履きのご用意をお願い申しあげます。また、レンタルシューズの数

に限りがあるため、お子様ご自身の動きやすい内履きのご用意もお願い申しあげます。未就学の

親御様には、ご一緒に身体を動かしていただきますので、動きやすい服装でお越しください。 

なお、当日は車でのご来館はご遠慮いただき、公共交通機関での来館をお願い申しあげます。 

 

以上 

提出期日 2022 年 10 月 30 日（日）まで 

―・―・―・―・―・―・―・―・－きりとりせん―・―・―・―・―・―・―・―・― 

 

お名前（お子様）            会員 No       曜日    クラス        

参加   不参加  （どちらかに〇を付けてフロントへご提出ください） 


